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16. Ansökan om fortsatt bidrag ur kompetensfonden för 
Livstyckets verksamhet.  
 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden hemställer hos kommunstyrelsen, för den ideella 
föreningen Livstyckets verksamhet, om medel ur kompetensfonden 
avseende perioden 2005-07-01 – 2006-08-31 till en kostnad av 5.680 tkr. 
 
 
 
 
Jack Kindberg 
Stadsdelsdirektör  Ante Hemphälä 
   Avdelningschef  
 
 
Sammanfattning 
 
Föreningen Livstycket ansöker om fortsatt ekonomiskt stöd för att driva 
och vidareutveckla Design- och kunskapscentret i enlighet med bilagda 
projektansökan. 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för Individ- och Familj. 
 
 
 
 
 
 
 
Bilaga: Föreningen Livstyckets ansökan till kompetensfonden 
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Bakgrund 
 
Föreningen Livstycket ansöker om fortsatt ekonomiskt stöd för att driva 
och vidareutveckla Design- och kunskapscentret i enlighet med den 
verksamhet som bedrivits det senaste året. Livstycket har tidigare beviljats 
medel ur kompetensfonden. Vid den senaste ansökan hemställde 
stadsdelsnämnden hos kommunstyrelsen om medel för en treårsperiod. 
Livstycket beviljades endast medel för en försöksperiod om femton 
månader med uppdrag att finna annan finansiering för verksamheten. 
Kompetensfonden uppdrog även till stadsdelsförvaltningen Spånga – 
Tensta att bilda ett nätverk av stadsdelar på Järva som gemensamt skulle 
nyttja Livstyckets platser och därigenom ta ett gemensamt framtida ansvar 
för Livstyckets ekonomi. Under försöksperioden är det främst Rinkeby 
och Spånga – Tensta som nyttjat dessa platser och stadsdelarna behöver 
ytterligare rådrum i avvaktan framtida finansieringsmöjligheter. 
 
Livstycket har följt kompetensfondens rekommendationer genom att aktivt 
söka andra finansieringsvägar. Livstycket har bland annat ansökt och 
erhållit EU-bidrag ur Europeiska socialfonden, om ca 10 mkr för projektet 
Dialog- för en jämställd framtid. Föreningen planerar för ytterligare EU-
bidrag i framtiden men detta kräver en grundfinansiering med medel från 
kompetensfonden och stadsdelarna. Under året har Livstycket lämnat 
anbud för att bedriva sfi - undervisning inför nästkommande period. 
Livstycket erhöll inte uppdraget som gick till tre andra 
utbildningsanordnare. För att finna en mer långsiktig ekonomisk lösning 
har föreningen lämnat in en ansökan till Stiftelsen Framtidens kultur för att 
göra en förstudie för en mer reguljär utbildning i framtiden.           
 
Livstyckets övergripande mål är att öka egenförsörjningen för deltagarna.  
Uppdraget har varit att försöka minska ungdomsarbetslösheten men också 
att stödja och lotsa äldre elever och flyktingar ut i arbets- och yrkesliv. De 
mål som angavs i förgående ansökan har inte uppnåtts till fullo. Skälet är 
dels att rekryteringen av elever varit långsammare än beräknat dels att 
målgrupperna haft större svårigheter att komma ut i arbete eller studier än 
vad som antagits. För att påskynda och underlätta rekryteringen av 
deltagare träffas representanter för stadsdelarna i Västerort regelbundet på 
Livstycket. Målet för dessa möten är att skapa en tydlighet i vilka 
deltagare som kan rekryteras till Livstycket, hur en rekrytering går till och 
hur Livstycket underlättar stadsdelarnas närvarokonroll.  
 
Livstycket har reviderat sina mål i den nu aktuella ansökan till 
kompetensfonden till en mer realistisk nivå med tanke på antalet deltagare 
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och deras förutsättningar. Antalet deltagare minskas därför från etthundra 
till åttio.    
 
Projektets budget reduceras dels p g a det minskande antalet deltagare och 
dels genom de medel som tillförts Livstycket genom EU-projektet Dialog.  
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